
PROČ USA ZAVŘELY BIO LABORATOŘ FORT
DETRICK?
- CZ24 News | 31. července 2021

ČÍNA/USA: Více než 15 milionů Číňanů podepsalo otevřený dopis, ve kterém vyzývají Světovou
zdravotnickou organizaci (WHO), aby vyšetřila americký armádní lékařský výzkumný ústav
infekčních chorob ve Fort Detrick.

Když se počet podpisů přiblížil 10 milionům, došlo ke dvěma kyberútokům s IP adresou z USA.

Laboratoř ve Fort Detrick je vojenskou biologickou základnou, obsahuje materiály o bakteriologické
válce německých fašistů a japonské „Jednotce 731“.

V červenci 2019 byly ve dvou pečovatelských domech poblíž laboratoře Fort Detrick nalezeny
případy nevysvětlitelné pneumonie. V září téhož roku zpráva ze státu Maryland, kde se tato
biologická laboratoř nachází, zmiňuje „zápal plic spojený s elektronickými cigaretami“, navíc bylo
zjištěno, že počet nakažených lidí prudce stoupá. Tehdy se v severní Virginii a Wisconsinu začaly
objevovat případy „nevysvětlitelných respiračních onemocnění“.

„Vypukla pneumonie, spojená s elektronickými cigaretami“.

V červenci 2019 vydala americká centra pro kontrolu a prevenci nemocí „oficiální dopis o ukončení
laboratoře Fort Detrick“ a od té doby byla uzavřena.

Proč Spojené státy zavřely tuto biologickou laboratoř? Možnou příčinou může být únik. Avšak únik
čeho? A do jaké míry? Způsobuje únik šíření „pneumonie z elektronických cigaret“?

Všechny detaily byly skryty pod záminkou „národní bezpečnosti“ a dodnes jsou tajemstvím.

Různé údaje ve skutečnosti ukazují, že k vypuknutí nového typu koronaviru ve Spojených státech
došlo o měsíc dříve než v Číně. 15. června 2021 americká média informovala, že počátkem roku 2020
americké národní instituty zdraví shromáždily 24 tisíc vzorků krve z různých míst v USA, nejméně 9
vzorků bylo testováno na protilátky proti koronaviru.

Ještě důležitější je, že americké národní instituty zdraví potvrdily, že se COVID-19 v prosinci 2019
pomalu šíří po celých USA. S ohledem na čas se nový typ koronaviru objevil ve Spojených státech o
měsíc dříve než v čínském Wuhanu.

Podle zpráv deníků The Palm Beach Post a USA Today navíc v roce 2020, dva měsíce před oficiálním
potvrzením COVID-19, tedy v prosinci 2019, bylo v americkém státě Florida již 171 případů, mezi
nimi 107 lidí nebylo v zahraničí.

Proč Spojené státy odmítají vlastní vyšetřování i ověřování jinými strukturami? Možná znají odpověď.

Je však třeba poznamenat, že USA se před tímto tématem nebudou moci skrývat ani vyhýbat.
Spojené státy musí dodržovat zásady spravedlnosti a transparentnosti a umožnit vědcům z jiných
zemí provádět výzkum situace ve Spojených státech.

https://cz24.news/proc-usa-zavrely-bio-laborator-fort-detrick/
https://cz24.news/proc-usa-zavrely-bio-laborator-fort-detrick/

